

**Ocena stosowania Zasad ładu korporacyjnego  
w Banku Spółdzielczym we Włoszczowie**

W związku z zapisami Instrukcji sporządzania informacji zarządczej Rada Nadzorcza Banku przeprowadziła ocenę stosowania zasad ładu korporacyjnego.

Ocenę przeprowadzono w oparciu o raporty przedłożone przez Zarząd. W wyniku przeglądu stwierdzono, że Zarząd Banku wprowadził Zasady ładu Korporacyjnego określone w dokumencie Komisji Nadzoru Finansowego zgodnie z zasadą proporcjonalności i adekwatności wynikającą ze skali, charakteru działalności oraz specyfiki Banku.

Wprowadzone zasady stanowią zbiór norm określających relacje wewnętrzne i zewnętrzne Banku w tym relacje z udziałowcami Banku i klientami, organizację, funkcjonowanie nadzoru wewnętrznego oraz kluczowych systemów i funkcji wewnętrznych, a także organów statutowych i zasad ich współdziałania.

Dokument Zasady ładu korporacyjnego Banku Spółdzielczego we Włoszczowie został wprowadzony i przyjęty do stosowania przez Zarząd Banku Uchwałą nr 72 z dnia 16.12.2014r., Radę Nadzorczą Uchwałą nr 2 z 18.12.2014r. oraz Zebranie Przedstawicieli Uchwałą nr 7 z dnia 10.06.2015r.

Tekst regulacji Zasady ładu korporacyjnego dostępny jest na stronie internetowej Banku pod adresem: [www.bs-wloszczowa.com.pl](http://www.bs-wloszczowa.com.pl)

Na podstawie przeprowadzonej oceny Rada stwierdza, iż w 2020 roku Bank przestrzegał wszystkich norm zawartych w Zasadach ładu korporacyjnego Banku Spółdzielczego we Włoszczowie. Bank dążył do zapewnienia jak największej transparentności swoich działań, należytej jakości komunikacji z klientami oraz ochrony praw udziałowców, także w obszarach nie regulowanych przepisami prawa. Postanowienia „Zasad ładu korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych” wprowadzonych Uchwałą nr 218/2014 Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 22 lipca 2014 które, zgodnie z zasadą proporcjonalności, w ocenie Banku nie stosują się do Banku lub stosowane są w zmodyfikowanej postaci zostały wymienione w §16 wprowadzonych Zasad ładu korporacyjnego Banku Spółdzielczego we Włoszczowie.

Rada Nadzorcza ocenia pozytywnie przestrzeganie przez Bank wprowadzonych Zasad ładu korporacyjnego.

**Rada Nadzorcza Banku Spółdzielczego we Włoszczowie**

